YMPAB/IEHVE OBPA3OBAHUSA I MOIOAEXKHOW MOMUTUKM
AOMUHUCTPALINM o
MYHWLMMNANBHOIO OBPA3OBAHUA ABMHCKWI PAOH

MPNKAS3
oT /- TIE¥p roga No //4 ]
r.AGUHCK

O6 y4yacTuUM B O4HOM PernoHasIbHOM 3Tare KpaeBoro KOHKypca
«JTydlnin Kaszaumin Kiace»

Ha ocHOBaHWWM nNUCbMa MMHUCTEPCTBA 00pa30oBaHusi, HayKu W MOJIOAEXHON
nomMTUKK OT 12 Hosbpsa 2018 roga Ne 47-01-13-22730/18 «O npoBefeHMN OYHOro
PErvoHa/IbHOTO 3Tarna KpaeBOro KOHKypca «Jly4lMii Kasauumidi Knacc» yrnpas/fieHue
06pazoBaHWA UM MOJSIOAEXHOW  MOMIMTUKA  afMUHUCTPaLUN  MYHULMNATbHOIO
06pazoBaHNa ABUHCKNIA paioH NpUKa3blBaeT:

1 TpuHATL y4yacTMe B OYHOM pervoHaIbHOM 3Tare KpaeBoOro KOHKypca
«JTlyuwnii Kasaumii Knace» (ganee - KoHkypc) 27 Hosops 2018 roga B 10.00 yacos.

MecTo nposegeHus: wkona Ne 65 ropoga KpacHopapa (r. KpacHopgap, noc.
CeBepHbli1, yn. [lopoxxHas, 1).

2. Hanpasutb pna ydactma B KOHKypce [Jenerauuil  y4yalluxcsa Knaccos
Kasaubell HarpasiieHHocT MBOY COLL Ne 17 (npunoxxeHue Ne 1).

3. HasHauuTb pykoBoAuTeNeM [JenerauMn N OTBETCTBEHHbLIM 3a XWU3Hb W
6e30MacHOCTb yyalmxcs B MyTU CNefjoBaHMS 1N BO BPeMS NPOBEAEHNS MeponpuaTHS
BepeTeHHMKoBY Jllogmuny BacunbeBHy, yuutenda mysblku MBOY COLU Nel?,
KOHTaKTHbIV TeneoH: 8-918-041-4000 (no cornacosaHuto).

4. Anpektopy MBOY COLL Ne 3 ("ap6y3):

- OpraHu30BaTb NMoABO3 K MeCTy MpoBeAeHNs MepornpuaTus 1 06paTHO COracHo
rpacuky nozsosa (npunoxeHue Ne 2);

- OCYLLECTBMTb 3ampaBKy TpaHCMopTa 3a CYET CPeACcTs, MpPeayCMOTPEHHbIX B
oropkeTe 06LLe00pa30BaTe/IbHOM OpraH13aLUMmn Ha NoABo3 yyallmxcs.

5. Anpektopy MBEOY COLL Nel7 (Tpewesa):

- 06ecneynTb yyacTue yyawmxcs WKonbl B KoHKypce;

- MPOBECTU MHCTPYKTAX ANS YYalMXcs U Nejaroros rno TexHWKe 6e30MnacHOCTU
B NYTW C/lef0BaHMA U BO BPeMs MpoBeAeHUss MepOonpuUATUA C 3annCbio B XXypHase no
TeXHUKe 6e30MacHOCTH.

6. KOHTPO/Ib MCNOMHEHNA HACTOALLEr0 NprKasa 0CTaB/saK0 3a COOO0N.

cnonHatowmin 06s3aHHOCTH
HaYa/lbHMKa ynpasieHuns
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MPUNOXEHWE Ne 1

K NpuKasy yrnpas/eHns 06pa3oBaHUs
1 MOJIOZEXHOM MOSUTUKK
MYHULMNaNbHOro 06pa3oBaHus
ABNHCKWIA paiioH

or d/. /]

ClrnCOK

roga Ne /Y4y

yyawmxca MbOY COLU Ne 17 ana yyacTns B O4HOM PErmoHa/IbHOM 3Tane
KpaeBOro KOHKypca «JTy4Lumnin Kazaumin Knacc»

®UNO yyacTHMKa

BuHokypoB AMutpuii
AnekcaHapoBuUY
BunHokypoBa KceHusn
AnekcaHApoBHa

Xyk NHecca BagumoBHa

Xyk Omutpuin Bagumosuy

3afopoxxHaa AHacracus
PeHaToBHa
3afopoxxHaa AnvHa PeHaToBHa

O3epoB VMiBaH AHppeeBuy

MapTbiHeHKO JaHuun
Muxainnosuy

MakcumeHko Muxaun
Anekceesuy

OopodueHko Masen MasnoBuy

KncneHko Bnagucnas
OmMmunTtpnesny
MpoHyeHko Hukuta Nropesunuy

Oanpanan Bnagumup ApmeHOBUY

EpemeHko Mapus MuxainnosHa
EpemeHko [apba MuxaiinosHa
FopogHAHCKMIA ApTem
AnekcaHapoBsuy

N'ypbeBa AHacTacusa EBreHoeBHa

TykTambiwesa MapuHa
AHApeeBHa

TenethoH poguTenei

89897662524

89897662524

89181806777

89181806777

89883167000

89883167000

89887606840

89615183205

89183536792

89183968319

89188529225

89615082645

89189852377

89180211999

89180211999

89182585331

89034496266

89182909933

Apnpec

cT. Xonmckas

yn. Nlyrosas, 4-a

cT. XonmMckaq,

yn. lyrosas, 4-a

n. CUHEropckuii,

yn. W konbHasa, 2

n. CUHEropcKui, yn.

Ll konbHag, 2

cT. Xonmckas, yn. CtenHas, 5

cT. Xo/iMCKasg,

yn. CtenHasa. 5

cT. Xonmckas,

yn. KO pkuHa, 30

cT. XonmMckasa, yn.Jleicosa,
502

cT. Xonmckasa, yn.JlecHas, 53

cT. Xonmckas, yn.JlecHas,
136

cT. Xonmckad,

yn. Foronsa,238
cT. Xo/mcKad,

nep. CoNHeYHsblIA. 2
cT. XonmMmckas,

yn. HapogHas, 129
CT. X0/IMCKas,

yn. leHnHa,91

CT. X0/McCKas,

n. NleHunHa, 91

CT. X0/McKas,

yn. NecHas, 126

CT. X0/McCKas,

yn. Neicosa, 281
CT. X0/IMCKasg,

yn. Neicosa, 368
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MexeHckasd MapuHa MuxaiinosHa
BoitueHko Cobsa AHApeeBHa
MuxHesuy Banepna AmutpuresHa

BoHpapeHko AHgpeli
AHaToNbeBny
Ty6oneB CaBenuii Anekceesunu

TokapeBa BepoHuka MeTpoBHa
banb Oapba BnagnmuposHa

BrvHokypoBa Onecd HukonaesHa
MuxHesny Oneca BnagumuposHa
MakcumeHKo AHacTacus
MBaHOBHa

BepeteHHunkoBa Jlrogmuna
BacunbeBHa

KonueHko CBeTfniaHa BanepbesHa

cnonHatowmin 06s3aHHOCTH
HaYa/lbHINKA YnpaBieHns

89181634630

89183972609

8906-435-43-90

89528451816

89182646223

89184681754

89615293709

8-989-76-625-24

8-918-46-79-030

8-918-35-36-792

8-918-041-4000

8-9184681754

cT. XonmMckas,

yn. HapogHasd, 72
cT. X0onmMckag,

yn. EceHunHa,49

cT. Xo/nmMcKasa, yn.
NleHnHrpagckas, 25
CT. Xo/iMCKasg,

yn. orong, 226

cT. XonmMckKas,

yNn. YKpanHckas, 54
cT. X0/IMCKaAg,

nep. KonnekTuBHbIR, 7-a
cT. X0onMckKas,

yn. lorong, 191



MPUNOXEHWE Ne 2

K MpuKasy ynpas/ieHns 06pazoBaHus
1 MOSIOAEXHOW MONUTUKM
MYHMLMNaNbHOro 06pa3oBaHus
ABUHCKWIA paiioH

ot n.ll. roga Ne

MTPADUNK
rnofB03a Aenerauym y4acTHUKOB KoHKypca

[arta nposefeHns MeponpuaTus: 27 Hosopa 2018 roga .

CnefoBaHue No MapipyTy: . ABUHCK - cT. Xonmckaa MBOY COLL Ne 17 -
KpacHopgap.

MecTto nposefeHus: r. KpacHogap, noc. CeBepHbIv, yn. JopoxHas, 1

Y4yacTHUKN 00, Bpewms, Ko/nnyecTBO y4aCTHUKOB
MeponpuaTua ocylecTeasowWwme MecTo
noasos OTNpaBneHuns ydaunxca - COMpoBOXAa
10 L M X
MBOY COLU Nel7 MBOY COLU Ne3 07.00 yacos 26 5
MBOY COLU Ne 17
cT. XonmckKas
O6paTHO: MO OKOHYaHUKW MeponpuATuA, r. KpacHogap - cT. X0/nMcKas
cnonHsowmin 0643aHHOCTN
E.I'. MapyksaH

Ha4da/IbH/Ka yrnpasneHnA



