



**УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН**

П Р И К А З

от 21.11.2018 года

№ 1141

г.Абинск

**Об участии в очном региональном этапе краевого конкурса
«Лучший казачий класс»**

На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики от 12 ноября 2018 года № 47-01-13-22730/18 «О проведении очного регионального этапа краевого конкурса «Лучший казачий класс» управление образования и молодежной политики администрации муниципального образования Абинский район **п р и к а з ы в а е т**:

1. Принять участие в очном региональном этапе краевого конкурса «Лучший казачий класс» (далее - Конкурс) 27 ноября 2018 года в 10.00 часов.

Место проведения: школа № 65 города Краснодара (г. Краснодар, пос. Северный, ул. Дорожная, 1).

2. Направить для участия в Конкурсе делегацию учащихся классов казачьей направленности МБОУ СОШ № 17 (приложение № 1).

3. Назначить руководителем делегации и ответственным за жизнь и безопасность учащихся в пути следования и во время проведения мероприятия Веретенникову Людмилу Васильевну, учителя музыки МБОУ СОШ №17, контактный телефон: 8-918-041-4000 (по согласованию).

4. Директору МБОУ СОШ № 3 (Гарбуз):

- организовать подвоз к месту проведения мероприятия и обратно согласно графику подвоза (приложение № 2);

- осуществить заправку транспорта за счет средств, предусмотренных в бюджете общеобразовательной организации на подвоз учащихся.

5. Директору МБОУ СОШ №17 (Трещева):

- обеспечить участие учащихся школы в Конкурсе;

- провести инструктаж для учащихся и педагогов по технике безопасности в пути следования и во время проведения мероприятия с записью в журнале по технике безопасности.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления

Е.Г. Марукян

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования
и молодежной политики
муниципального образования
Абинский район
от 21.11.2018 года № 1141

СПИСОК
учащихся МБОУ СОШ № 17 для участия в очном региональном этапе
краевого конкурса «Лучший казачий класс»

№ п/п	ФИО участника	Телефон родителей	Адрес
1	Винокуров Дмитрий Александрович	89897662524	ст. Холмская ул. Луговая, 4-а
2	Винокурова Ксения Александровна	89897662524	ст. Холмская, ул. Луговая, 4-а
4	Жук Инесса Вадимовна	89181806777	п. Синегорский, ул. Школьная, 2
5	Жук Дмитрий Вадимович	89181806777	п. Синегорский, ул. Школьная, 2
6	Задорожня Анастасия Ренатовна	89883167000	ст. Холмская, ул. Степная, 5
7	Задорожня Алина Ренатовна	89883167000	ст. Холмская, ул. Степная. 5
8	Озеров Иван Андреевич	89887606840	ст. Холмская, ул. Юркина, 30
9	Мартыненко Даниил Михайлович	89615183205	ст. Холмская, ул.Лысова, 502
10	Максименко Михаил Алексеевич	89183536792	ст. Холмская, ул.Лесная, 53
11	Дорофиенко Павел Павлович	89183968319	ст. Холмская, ул.Лесная, 136
12	Кисленко Владислав Дмитриевич	89188529225	ст. Холмская, ул. Гоголя,238
13	Пронченко Никита Игоревич	89615082645	ст. Холмская, пер. Солнечный. 2
14	Данданян Владимир Арменович	89189852377	ст. Холмская, ул. Народная,129
15	Еременко Мария Михайловна	89180211999	ст. Холмская, ул. Ленина,91
16	Еременко Дарья Михайловна	89180211999	ст. Холмская, л. Ленина, 91
17	Городнянский Артем Александрович	89182585331	ст. Холмская, ул. Лесная,126
18	Гурьева Анастасия Евгеньевна	89034496266	ст. Холмская, ул. Лысова, 281
19	Туктамышева Марина Андреевна	89182909933	ст. Холмская, ул. Лысова, 368

20	Меженская Марина Михайловна	89181634630	ст. Холмская, ул. Народная, 72
21	Бойченко Софья Андреевна	89183972609	ст. Холмская, ул. Есенина, 49
22	Михневич Валерия Дмитриевна	8906-435-43-90	ст. Холмская, ул. Ленинградская, 25
23	Бондаренко Андрей Анатольевич	89528451816	ст. Холмская, ул. Гоголя, 226
24	Туболев Савелий Алексеевич	89182646223	ст. Холмская, ул. Украинская, 54
25	Токарева Вероника Петровна	89184681754	ст. Холмская, пер. Коллективный, 7-а
26	Баль Дарья Владимировна	89615293709	ст. Холмская, ул. Гоголя, 191
27	Винокурова Олеся Николаевна	8-989-76-625-24	
28	Михневич Олеся Владимировна	8-918-46-79-030	
29	Максименко Анастасия Ивановна	8-918-35-36-792	
30	Веретенникова Людмила Васильевна	8-918-041-4000	
31	Копченко Светлана Валерьевна	8-9184681754	

Исполняющий обязанности
начальника управления



Е.Г. Марукян

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу управления образования
и молодежной политики
муниципального образования
Абинский район

от 21.11.2018 года № 1141

ГРАФИК

подвоза делегации участников Конкурса

Дата проведения мероприятия: 27 ноября 2018 года .

Следование по маршруту: г. Абинск - ст. Холмская МБОУ СОШ № 17 -
Краснодар.

Место проведения: г. Краснодар, пос. Северный, ул. Дорожная, 1.

Участники мероприятия	ОО, осуществляющие подвоз	Время, место отправления	Количество участников	
			учащихся	сопровождающих
МБОУ СОШ №17	МБОУ СОШ №3	07.00 часов МБОУ СОШ № 17 ст. Холмская	26	5
Обратно: по окончании мероприятия. г. Краснодар – ст. Холмская				

Исполняющий обязанности
начальника управления



Е.Г. Марукян